RELACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA
DE ANALISE CURRICULAR E CONVOCADOS PARA
ETAPA DE AVALIACAO DE CONHECIMENTOS,
CONFORME ABAIXO:

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

IMPORTANTE: Levar caneta azul ou preta e um documento de
identificagao com foto.

Aos candidatos residentes em Ponta Pord/MS e Regiéo:

DATA: 17/05/2018 HORARIO: 14h00

LOCAL DA PROVA: FACULDADES MAGSUL — UNIDADE llI
Rua: Calogeras, 890 — Ponta Pord/MS

ADEMILSON ANTUNES DORNELLES
ANTONIO CARLOS DINIZ VILAR FILHO
BRUNA NAYARA SILVA BARRIONUEVO
CECILIA OVANDO LOPES

CHRISTIANE TORRES FERREIRA
EDNA MARIA DOS SANTOS

ELIA PRISCILA DUPRAT

MARCELO TIMOTEO DOS SANTOS
ELIZIANE FELIZARI ESCOBRAR RODRIGUES
10.MARIA GABRIELE DOS SANTOS
11.MARCIO AQUINO DOS SANTOS
12.PRISCILA GOMES VOLPE PINTO
13.RAQUEL AFONSO

14. THAIS D’KARLA S. ALENCAR
15.WELINGTON DA SILVA RIBEIRO

16. THIAGO PEREIRA FAUSTINO
17.RAFAEL GONCALVES DOS SANTOS
18.PAULO EDUARDO
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Aos candidatos residentes em Campo Grande/MS:

DATA: 17/05/2018 HORARIO: 14h00

LOCAL DA PROVA: SESC/MS — ADMINISTRACAO REGIONAL

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Rua: Almirante Barroso, 52 — Bairro Amambai
Campo Grande/MS

ANDREA SILVA FERREIRA

DANIEL CARDOSO BARBOSA

FERNANDA FRANCO DE OLIVEIRA

LUIS FERNANDO AP GONCALVES PEREIRA
LAUREANY TEREZA DA COSTA VARGAS
JULIANA DA SILVA PEREIRA

RENATA PALACIO ARCE

THAYNARA TAVARES

VIVIANE BARBOSA MARTINS

REGIELLI DE SOUZA COELHO



